Lampirz:

PEMERINTAH KABUPATEN BATANG

RINGKASAN PERUBAHAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2014

JUMLAH (Rp)
NOMOR URAIAN
URUT SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN
1 2 3 4
1 PENDAPATAN 1,062,961,100,756.00 1,098,556,468,756.00
1.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH 108,938,221,688.00 136,631,404,688.00
1.1.1 Pendapatan Pajak Daerah 29,789,500,000.00 29,789,500,000.00
1.1.2 Hasil Retribusi Daerah 16,567,710,250.00 29,272,681,250.00
1.1.3 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 5,479,611,438.00 5,479,611,438.00
1.1.4 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah 57,101,400,000.00 72,089,612,000.00
1.2 DANA PERIMBANGAN 767,642,946,158.00 767,642,946,158.00
1.2.1 Bagi Hasil Pajak/Bagi Hasil Bukan Pajak 33,283,452,158.00 33,283,452,158.00
1.2.2 Dana Alokasi Umum 682,182,894,000.00 682,182,894,000.00
1.2. Dana Alokasi Khusus 52,176,600,000.00 52,176,600,000.00
1.3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 186,379,932,910.00 194,282,117,910.00
1.3.3 Dana Bagi Hasil Pajak dari Provinsi dan Pemerintah Daerah Lainnya 35,503,087,538.00 35,503,087,538.00
1.3.4 Dana Penyesuaian dan Otonomi Khusus 127,083,949,372.00 127,083,949,372.00
1.3.5 Bantuan Keuangan dari Provinsi atau Pemerintah Daerah Lainnya 23,792,896,000.00 31,695,081,000.00
2 BELANJA 1,129,820,341,575.00 1,164,936,309,575.00
2.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 668,831,947,902.00 669,797,803,902.00
2.1.1 Belanja Pegawai 576,567,243,402.00 572,604,219,402.00
2.1.2 Belanja Bunga 358,236,000.00 358,236,000.00
2.1.4 Belanja Hibah 19,969,926,000.00 21,316,506,000.00
2.1.5 Belanja Bantuan Sosial 29,345,000,000.00 32,927,300,000.00
2.1.7 Belanja Bantuan Keuangan kepada Provinsi/Kabupaten/Kota dan Pemerintahan Desa dan Partai 40,591,542,500.00 40,591,542,500.00
Politik

2.1.8 Belanja Tidak Terduga 2,000,000,000.00 2,000,000,000.00
2.2 BELANJA LANGSUNG 460,988,393,673.00 495,138,505,673.00
2.2.1 Belanja Pegawai 68,029,656,875.00 69,989,045,075.00
2.2.2 Belanja Barang dan Jasa 210,689,102,696.00 258,246,155,716.00
2.2.3 Belanja Modal 182,269,634,102.00 166,903,304,882.00
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RINGKASAN PERUBAHAN APBD

PEMBIAYAAN DAERAH
PENERIMAAN PEMBIAYAAN DAERAH

Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya
Pencairan Dana Cadangan

Hasil Penjualan Kekayaan Daerah yang dipisahkan

Penerimaan Pinjaman Daerah

Penerimaan kembali Pemberian Pinjaman Daerah

Penerimaan Piutang Daerah

PENGELUARAN PEMBIAYAAN DAERAH

Pembentukan Dana Cadangan

Penyertaan Modal (Investasi) Pemerintah Daerah
Pembayaran Pokok Utang

Pemberian Pinjaman Daerah

Pembayaran Utang Kepada Pihak Ketiga

SURPLUS / (DEFISIT) (66,859,240,819.00)

73,021,747,819.00

73,021,747,819.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,162,507,000.00

0.00
4,000,000,000.00
162,507,000.00
0.00
2,000,000,000.00

PEMBIAYAAN NETTO 66,859,240,819.00

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN BERKENAAN 0.00

(66,379,840,819.00)

73,021,747,819.00

73,021,747,819.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,162,507,000.00

0.00
4,000,000,000.00
162,507,000.00
0.00
2,000,000,000.00

66,859,240,819.00

479,400,000.00
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Peraturan Daerah

Nomor : 13 Tahun 2013

Tanggal : 24 December 2013

BERTAMBAH / (BERKURANG)

(Rp)
5

35,595,368,000.00
27,693,183,000.00
0.00
12,704,971,000.00
0.00
14,988,212,000.00

0.00

0.00
0.00
0.00

7,902,185,000.00

0.00
0.00
7,902,185,000.00

35,115,968,000.00
965,856,000.00

(3,963,024,000.00)
0.00
1,346,580,000.00
3,582,300,000.00
0.00

0.00
34,150,112,000.00

1,959,388,200.00
47,557,053,020.00
(15,366,329,220.00)

%
6

3.35
25.42

0.00
76.69
0.00
26.25

0.00

0.00
0.00
0.00

4.24

0.00
0.00
33.21

3.11
0.14

(0.69)
0.00
6.74

12.21
0.00

0.00
7.41

2.88
22.57
(8.43)



479,400,000.00 (0.72)

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
479,400,000.00 0.00

Batang, 24 Desember 2013
BUPATI BATANG
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